МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 30 марта 2010 года

№ 722-IV ДГ
О делегировании полномочий депутату Думы города
В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях обеспечения участия на общем собрании соучредителей редакции газеты «Сургутская трибуна» Дума города РЕШИЛА:

Делегировать полномочия для участия в общем собрании соучредителей редакции газеты «Сургутская трибуна» Кузьменко Юрию Понтилеевичу, Председателю Думы города.

Председатель Думы города                                                          Ю.П. Кузьменко
«02 » апреля 2010 г.